様式第1（第２条）関係

	固　定　資　産　税　課　税　免　除　申　請　書

	令和４年　２月　３日
設楽町長　　　　　　様

申請者　住所又は所在地　北設楽郡設楽町田口字辻前14番地
　　　　法人名　　　　　○○○株式会社
　　　　氏名又は代表者　代表取締役　設楽　太郎　印
　　　　業　種　　　　　製造業

設楽町過疎地域持続的発展支援における固定資産税の課税免除に関する条例第２条の規定により固定資産税の課税免除を申請します。

	課税免除区分
	年　　度
	令和４年度　から　令和６年度

	税　　目
	固定資産税

	税　　額
	・１年度目：　令和４年度分　　　140,000円
・２年度目：　令和５年度分　　　112,000円
・３年度目：　令和６年度分　　　 84,000円

	適用設備を事業の用に供した日
	令和３年１２月１日

	適用設備を事業の用に供したことによって増加する常用雇用者の数
	１人

	１　土地
	所在地：

	登記地目
	取得面積(㎡)
	取得価格(円)
	取得年月日
	備考

	２　家屋
	所在地：

	種類（用途）
	構造
	登記床面積（㎡）
	取得価格(円)
	取得年月日
	備考

	[bookmark: _GoBack]

	３　償却資産
	所在地：

	種類
	数量
	取得価格(円)
	取得年月日
	備考

	電子部品製造機械
	１
	10,000,000
	R3.11.30

　※記載欄が不足する場合は「別紙のとおり」と記入し、別紙内訳を添付すること
　※「1.土地」の備考欄に、当該土地を敷地とする当該家屋の建築着手日を記載すること
　※添付書類：産業振興機械等の取得等にかかる確認書、上記記載内容が確認できる書類、その他町長が必要と認める書類